РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2012                                                                                      № 143
с.Ивановка
Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, учредителем которых является Администрация Ивановского сельского поселения Сальского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 03.10.2012 № 941 « Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Решением Собрания Депутатов Сальского района от 20.10.2008 №  476 « О системе оплаты труда работников бюджетных муниципальных учреждений Сальского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, учредителем которых является Администрация Ивановского сельского поселения Сальского района, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Администрации Ивановского сельского поселения, Сальского района.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения (Супряга Е.Г.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Ивановского сельского поселения на 2012 год, а так же при необходимости внести соответствующие изменения в бюджет Ивановского сельского поселения Сальского района на 2012 год.

3. Специалисту по правовой  и кадровой работе (Безниско В.Ю.), руководителям  муниципальных бюджетных учреждений (Симоненко Г.И., Савченко О.А.) ознакомить с настоящим постановление лиц, у которых происходит изменение в связи с принятием настоящего постановления трудовых договоров.

4. Обнародовать настоящее постановление на территории Ивановского сельского поселения путем размещения на информационных стендах.
5.Настоящее постановление применяется к правоотношениям возникшим с 01.10.2012г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по правовой и кадровой работе Безниско В.Ю., начальника сектора экономики и финансов Администрации Супряга Е.Г., руководителей муниципальных учреждений Симоненко Г.И., Савченко О.А.

Глава Ивановского

сельского поселения

О.В. Безниско
 Копия верна.
 Специалист                                                                          В.Ю.Безниско